様式第２号 副本
□ 景 観 計 画 区 域 に お け る 行 為 の 変 更 届 出 書

□ 景 観 形 成 重 点 地 区 に お け る 行 為 の 変 更 届 出 書

令和  年  月  日
川 西 市 長  あて

景観法第１６条第２項の規定により、関係図書を添付して次のとおり届け出ます。

 届出者 住所（法人にあっては、所在地）

 氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

(※)

 (※)法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が

手書きしない場合は、記名押印してください。

 電話 （     ）    －

行為の届出（変更前）
年  月  日  令和  年  月  日

受 付 番 号  第         号

行為の場所 川西市

代理者 住所又は所在地

 氏名                          (電話番号)

設計者 住所又は所在地

 法人の名称

 氏名又は代表者                          (電話番号)

行為の期間 令和  年   月   日 ～  令和  年   月   日

行為の

種類

□建築物 □新築   □増築   □改築   □移転   □外観の変更

□工作物 □新築   □増築   □改築   □移転   □外観の変更

□開発行為

□木竹の伐採

変 更 理 由

受 付 欄 受 理 等 欄

 (受理) 令和  年  月  日

               様

□この変更届出を受理しました。

□景観法第１８条第２項に基づき、行為着手制限を解除します。

                                      印

指導、助言、要請等

特記事項等

・変更届出内容にさらに変更事項がある場合は、事前に協議願います。

・変更届出に係る行為が完了したときは、完了届を提出してください。

行為の内容
（変更前の内容を記入し、変更部分を赤線で見え消しの上、上部に変更後の内容を赤字で記入し

てください。）

注

1 「仕上材料」の欄には、材料名を含め記入してください。（例：アスファルト防水、磁器質タイル張り）
2 「色彩」の欄には、基調となる部分とアクセントになる部分のマンセル値をそれぞれ記入してください。
（例：青色５ＰＢ８／２、灰色Ｎ８）

建

築

物

区 分 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

敷 地 面 積          ㎡                    ㎡

建 築 面 積          ㎡          ㎡          ㎡

延 べ 面 積          ㎡          ㎡          ㎡

主 要 用 途  構 造          造

階 数 地上   階 地下   階 高 さ          ｍ

外 観 変 更 面 積                               ㎡

都 市 計 画
区 域 □市街化区域   □市街化調整区域

用途地域 □第１種低専 □第２種低専 □第１種中高 □第２種中高 □第１種住居
□第２種住居 □準住居 □近隣商業 □商業 □準工業 □工業 □指定なし

仕 上 材  外 壁 屋 根

材 料

色 彩
色相   明度   彩度 色相   明度   彩度

屋上に設置する
工 作 物 種 類  高 さ          ｍ

工

作

物

種 類  構 造

高 さ          ｍ その敷地の用に
供する土地の面積

建築物に設置
される場合 高さ   ｍの建築物  高さ   ｍの工作物  合計    ｍ

仕 上 材 料  色 彩
色相  明度  彩度

開
発
行
為

目 的

対 象 面 積          ㎡

土地の性質の
変更の概要

木竹
の
伐採

木竹の高さ          ｍ 伐 採 面 積          ㎡